
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 21.06.2018 года                                                                               №486  город Алагир  Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов 
19.07.19 08:33

        
        
      

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

от 21.06.2018 года                                                                               №486

  

город Алагир

  

Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов

  

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»         и в
целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения,

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 21.06.2018 года                                                                               №486  город Алагир  Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов 
19.07.19 08:33

постановляю:

  

           1. До определения регионального оператора в Республике Северная                   
Осетия-Алания установить тариф на услуги по вывозу твердых бытовых отходов,
предоставляемые:

  

           1.1. Для населения в границах Алагирского городского поселения                         
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания в размере 36 рублей                 
                  62 копеек за 1.2 кубический метр с 1 человека (НДС не облагается).

  

           1.2. Для организации финансируемых из бюджета Алагирского городского
поселения Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания в размере                
390 рублей 11 копеек за 1 кубический метр (НДС не облагается).

  

           1.3. Для прочих потребителей (кроме указанных в пунктах 1.1 и 1.2                      
настоящего постановления) в размере 390 рублей 11 копеек за 1 кубический метр            
                        (НДС не облагается).

  

           2. Рекомендовать организациям различных форм собственности осуществлять      
                     на территории Алагирского городского поселения Алагирского района
Республики Северная Осетия-Алания вывоз твердых бытовых отходов по тарифам,
указанным               в пунктах 1.1, 1.2 и 1.3.

  

           3. Признать утратившим силу Постановление Администрации местного
самоуправления Алагирского городского поселения Алагирского района Республики
Северная Осетия-Алания №2 от 26.01.2015 года.

        

Глава администрации

Алагирского городского поселения

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 21.06.2018 года                                                                               №486  город Алагир  Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов 
19.07.19 08:33

  

 А.К. Гоконаев

  
      
  

 3 / 3


